平成３０年３月吉日

お 客 様 各 位

掛 川 信 用 金 庫

かけしんＷＥＢ－ＦＢサービスにおける三菱東京ＵＦＪ銀行の
銀行名変更の取扱いについて

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のお引き立てを賜り厚くお礼申し上げます。

このたび、平成３０年４月１日（日）より「三菱東京ＵＦＪ銀行」が「三菱ＵＦＪ銀行」

へ銀行名が変更されることから、「かけしんＷＥＢ－FB サービス」の取扱いについて、下記

のとおり対応させていただきますことをご案内申し上げます。

敬 具

記

１．銀行名変更日

      平成３０年４月１日（日）

２．銀行名

 旧銀行名   新銀行名

漢字 三菱東京ＵＦＪ銀行 漢字 三菱ＵＦＪ銀行

カナ ﾐﾂﾋﾞｼﾄｳｷﾖｳ UFJ カナ ﾐﾂﾋﾞｼﾕｰｴﾌｼﾞｴｲ

３．登録口座（振込先口座）の取扱いについて

    銀行名の変更方法については２通りございます。

①
ＷＥＢ－ＦＢメニューの「振込先明細登録」にて登録した振込先口座については、自動

的に銀行名を変更いたします。

②
会計ソフト等を利用し、ＷＥＢ－ＦＢメニューの「外部ファイル登録」にて登録してい

る振込先口座については、お客様側にて銀行名の変更をして頂く必要があります。

【注】３月中に４月２日以降を振込指定日とした予約振込をされる場合は、旧銀行名「三菱東京

ＵＦＪ銀行」にて振込データを作成してください。

以上